農

吉f

綠

正本
od;輪手。ttJ州P
保存年限: 5 年
總頁數: 1

台灣組織庫學會 函

地址: 11217 臺北市北投區石牌路二段 201 號
醫學科技大樓六樓 06026 室
聯絡電話: (02) 28712121#8471
承辦人:余文龍
電子信箱: tatb 11 00508@gmail.com

受文者:佛教慈濟醫療財團法人台中慈濟醫院

發文日期:中華民國 114 年 8 月 12 日

發文字號: (114) 台字第 1140313005 號
速別:速件

密等及解密條件或保密期限:

附件:研討會議程表

主音:本學會謹於 114 年 9 月 6 日(星期六)假公務人力發

展學院福華國際文教會館辦理「台灣組織庫學會 2025 年國內

外組織庫認證研討會 J '請惠予轉知所屬並鼓勵踴躍報名

參加，至紡公言宜。

說明:

。

一、本研討會靜、奉衛生福利部醫事司委託辦理，特邀美

國組織庫學會 (AATB) 副理事長Mr. Eduardo Nunes
蒞臨專題演講，分享國際最新趨勢與實務經驗，昌在

藉由與產官學界及臨床實務專家交流，精進我國組織

移植之品質與安全管理。 。

二、本次研討會資訊如下:

(一)日期: 114 年 9 月 6 日(星期六)。

(二)時間: 8:00 ,,-, 15:00

(三)地點:公務人力發展學院福華國際文教會館

(臺北市大安區新生南路三段 30 號 lF 前瞻廳)

(四)參加對象:貴轄業務相關人員。

(五)費用:全程免費，並提供午餐。

(六)報名方式:一律採網路線上報名，請掃描 QR ~ode . 或 川
2 飛~-reJ~.] -的叭叭斗。但? 有桂心』 、

第一頁

裝

吉7

線

至專區網站進行報名，

https:/ldocs.google.com/forms/d/1cRwPTEKtmUNOr-

aBa V83w9CZy Xc _ KQLkMn5KXkkUivM/edit 。即日起受

理，額滿為止，恕不接受現場報名。

三、隨函檢附研討會議程 1 份。

四、全程參與者得申請「中華民國醫師公

會全國聯合會」、「臺灣醫事檢驗學

會」及「中華民國護理師護士公會全國

聯合會」學分。

五、如有疑問，請洽本會余先生，電話: (02)28712121 分機

28471 '電子郵件: tatb1100508@gmail.com 。
正本:財圍法人器官捐贈移植登錄及病人自主推廣中心、衛生福利部食品藥物管理

署、國立臺灣大學醫學院附設醫院、長春藤生物科技股份有限公司、臺北市立

聯合醫院.中興院區、奧生有限公司、超基因生技股份有限公司、邁偉國際有限

公司、台灣柏懷德有限公司、登美有限公司、國泰醫療財團法人國泰綜合醫

院、臺北醫學大學附設醫院、威康實業股份有限公司、恩納德生技有限公司、

臺北市立聯合醫院-陽明院區、新光醫療財團法人新光吳火獅紀念醫院、醫療財

團法人辜公亮基金會和信治癌中心醫院、力巨有限公司、友華生技醫藥股份有

限公司、臺北榮民總醫院、振興醫療財團法人振興醫院、訊聯生物科技股份有

限公司、向榮生醫科技股份有限公司、三軍總醫院附設民眾診療服務處、臺灣

國家皮庫、大江基因醫學股份有限公司、追日潤股份有限公司、宏煜國際貿易

股份有限公司、台北市立萬芳醫院﹒委託財團法人私立臺北醫學大學辦理、長庚

醫療財團法人基隆長庚紀念醫院、醫療財團法人徐元智先生醫藥基金會亞東紀

念醫院、益禧生醫股份有限公司、生之寶國際再生醫學科技股份有限公司、台

灣尖端先進生技醫藥股份有限公司、喜躍生醫股份有限公司、台灣美強股份有

限公司、佛教慈濟醫療財團法人台北慈濟醫院、衛生福利部雙手口醫院(委託臺

北醫學大學興建經營)、行天宮醫療志業醫療財團法人恩主公醫院、衛生福利部

臺北醫院、台灣永生細胞股份有限公司、宣捷幹細胞生技股份有限公司、醫歲

生醫股份有限公司、登特司生化科技有限公司、麗寶生醫股份有限公司、台灣

基督長老教會馬偕醫療財團法人淡水馬偕紀念醫院、國立陽明交通大學附設醫

院、財團法人羅許基金會羅束博愛醫院、國泰醫療財團法人新竹國泰綜合醫

院、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人新竹馬偕紀念醫院、國立臺灣大學醫

學院附設醫院新竹分院、財團法人信望愛膀帶血基金會、國軍桃園總醫院附設

民眾診療服務處、敏盛綜合醫院、衛生福利部桃園醫院、長庚醫療財團法人桃

園長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人林口長庚紀念醫院、易飛凌生醫股份有限

公司、中山醫學大學附設醫院、基德醫療儀器有限公司、中國醫藥大學附設醫

院、長聖國際生技股份有限公司、利氏生技有限公司、雷家有限公司、臺中榮

民總醫院、亞洲大學附屬醫院、佛教慈濟醫療財團法人台中慈濟醫院、光田醫

第二頁

裝

可

緣

療社團法人光田綜合醫院、童綜合醫療社團法人童綜合醫院、光田醫療社團法

人光田綜合醫院大甲、秀傳醫療社團法人秀傳紀念醫院、彰化基督教醫療財團
法人彰化基督教醫院、秀傳醫療財團法人彰演秀傳紀念醫院、天主教中華聖母
修女會醫療財團法人天主教聖馬爾定醫院、戴德森醫療財團法人嘉義基督教醫

院、長庚醫療財團法人嘉義長庚紀念醫院、佛教慈濟醫療財團法人大林慈濟醫
院、國立成功大學醫學院附設醫院斗六分院、國立臺灣大學醫學院附設醫院雲

林分院、中國醫藥大學北港附設醫院、衛生福利部臺南醫院、國立成功大學醫

學院附設醫院、台南市立安南醫院-委託中國醫禁大學、奇美醫療財團法人奇美

醫院、阮綜合醫療社團法人阮綜合醫院、財團法人私立高雄醫學大學附設中和

紀念醫院、高雄榮民總醫院、義大醫療財團法人義大醫院、義大醫療財團法人
義大癌治療醫院、長庚醫療財團法人高雄長庚紀念醫院、屏基醫療財團法人屏

束基督教醫院、衛生福利部屏束醫院、屏東榮民總醫院、寶建醫療社團法人寶
建醫院、茂隆骨科醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人台東馬偕紀念醫

院、佛教慈濟醫療財團法人關山慈濟醫院、佛教慈濟醫療財團法人花蓮慈濟醫
院、壹灣基督教門諾會醫療財團法人門諾醫院

副本:衛生福利部醫事司、台灣組織庫學會

理事長陸振繭

第三頁